

MERMi çekirdeği elimizde

■ Adalet Bakanı

Bozdağ, Tahir Elçi'nin öldürülmesiyle ilgili deliller arasında deforme olmuş mermi çekirdeğinin de bulunduğunu söyledi. Elçi'nin evine taziye ziyaretinde bulunan Bozdağ, "Soruşturmada gizli, örtülmüş, saklanmış ve ihmal edilen bir şey söz konusu değildir" dedi. **17**



Çekirdek elimizde

Adalet Bakanı **Bekir Bozdağ**, Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi'nin Sur ilçesindeki evine taziye ziyaretinde bulundu. Bakan Bozdağ, çıkışta gazetecilere yaptığı açıklamada, o gün olay yeri incelemesi sırasında **başsavcının** da bulunduğu heyete saldırı olduğunu anlatan Bakan Bozdağ, olay yerindeki delilleri muhafaza etmek ve sağlıklı inceleme yapmak için valiliğin sokağa çıkma yasağı ilan ettiğini kaydetti.

83 DELİL TESPİT EDİLDİ

Saldırının olduğu yere kamera kayıtlarını almak üzere giden **başsavcı** ile heyet üyelerine sokak aralarından silahla ateş açıldığını aktaran Bozdağ, olay yeri incelemesinde 83 delil tespiti yapıldığını, görüntü ve fotoğraf çekildiğini, kamera kayıtlarının alındığını bildirdi. Bozdağ, 83 delilden 71 unsurun soruşturmayı yürüten savcılar tarafından incelenmek üzere uzmanlara verileceğini belirterek, şöyle konuştu: "Soruşturma şeffaflık içerisinde yürütülüyor. Her aşamada Diyarbakır Barosunun değerli avukatları bulunmaktadır."

OLAYI AYDINLATACAĞIZ

Hükümet olarak bu olayın aslının ortaya çıkarılmasını samimiyetle arzu ettiklerin söyleyen Bozdağ, "Bu olayı



kimler yaptıysa, bunun ortaya çıkması nasıl bu ölüm hadisesi meydana geldiyse, bunun tüm boyutlarıyla aydınlatılması bizim temel arzumuzdur" dedi.

BİR ÇEKİRDEK BULUNDU

Gazetecilerin, "Bulunan deliller arasında Tahir Elçi'nin ölümüne neden olan mermi çekirdeği var mı?" sorusuna Bakan **Bekir Bozdağ**, şu yanıtı verdi: "Şu anda bulunan deliller arasında kovanlar var, 2 kovan yeleği, 1 de deforme olmuş mermi çekirdeği var. Onların balistik incelemesi sürüyor. Bir de kaçan teröristlerin kullandığı tespit edilen silah var. O silah içerisinde de mermiler, şarjör diğer şeyler var. Bunların incelenmesi devam ediyor."

Adalet Bakanı **Bekir Bozdağ**, **Tahir Elçi'nin ailesine taziye ziyaretinde** bulundu. Elçi'nin öldürülmesi ile ilgili açıklamalarda bulunan **Bozdağ**, **olay yeri inceleme ekibinin 83 delil tespit ettiğini açıkladı**. Bir mermi çekirdeğinin de bulunduğunu ifade eden Bozdağ, olayı aydınlatacaklarını söyledi



Elinde ne varsa açıkla

Vatandaşların zihnini bulandırmak için bazı çevrelerin gayret sarf ettiğini söyleyen Bozdağ, Ankara'daki terör saldırısından sonra da aynı şeylerin yapıldığını anımsattı. Demirtaş'ın

"Devlet değil, devletsizlik Elçi'yi öldürdü" açıklamasına tepki gösteren Bozdağ, "Sayın Demirtaş'a tavsiyem şu, bilgi ve belge ile konuşmasıdır. Şimdi de 'devlet öldürdü' diye açıklamalar yapıyor.

Hangisine inanacağız, biz de şaşır-dık. Onun için Demirtaş bir genel başkandır, bilgi belge ile konuşursa daha sağlıklı olur. Yalanlanmamak için bilgi ve belge ile konuşmasını tavsiye ederim" dedi.